



Date: September 09, 2025

The Manager
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051
Symbol: UNIECOM

The General Manager
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 544227

Subject: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on September 09, 2025 intimating members that the 14th Annual General Meeting ('AGM') is scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 10.30 A.M. IST through VC/OAVM in Financial Express (English) and Jansatta (Vernacular), in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs for conducting AGM through VC/OAVM.

This information is available on the website of the Company <https://unicommerce.com/>

You are requested to kindly take the aforementioned on record.

Yours faithfully,

For **Unicommerce eSolutions Limited**

Anil Kumar

Company Secretary

Membership No. F8023

Enclosure: As above



UNICOMMERCE ESOLUTIONS LIMITED

Corporate Identity Number: L74140DL2012PLC230932

Registered Office: Mezzanine Floor, A-83, Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi 110020, India
Corporate Office: M3M Urbana Business park, 9th Floor Tower-B, Sector 67, Gurugram, Haryana-122001, India
Tel.: +91-888 7790 222, email: complianceofficer@unicommerce.com, Website: www.unicommerce.com

NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 14th (Fourteenth) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Unicommerce eSolutions Limited, is scheduled to be held as per details given below, to transact the business as set forth in the Notice of AGM dated September 1, 2025:-

Day and date of the meeting	:	Tuesday, September 30, 2025
Time of the meeting	:	10:30 a.m. IST
Mode of the meeting	:	Through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM')

In terms of section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 ('Act') read together with regulation 36(1)(a) of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ('SEBI (LODR)'), the Notice of the AGM along with Annual Report 2024-25 was sent on September 8, 2025 only through electronic means to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants/MUFG Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agents (hereinafter referred to as "RTA") of the Company. The Notice of 14th AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 will also be made available on the Company's website at www.unicommerce.com and website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with Section 108 of the Act, read with rules made thereunder, General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the SEBI (LODR) and in terms of Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2024, the Company has provided a facility to its members to exercise their votes electronically through the electronic voting (e-voting) facility provided by the National Securities Depository Limited (NSDL). The details as required pursuant to the aforementioned Act and Rules are as under:-

- The Cut-off date to determine the eligibility to cast vote by electronic voting is **Tuesday, September 23, 2025**. The e-voting shall be open for **3 (three) days**, commencing at **9.00 a.m. (IST) on Saturday, September 27, 2025**, and ending at **5.00 p.m. (IST) on Monday, September 29, 2025** for all shareholders whether holding shares in physical form or in dematerialised form. E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Those members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
- Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 24, 2025 to Tuesday, September 30, 2025 (both days inclusive).
- Members who have acquired shares after the dispatch of Notice of AGM and are holding shares as on **cut-off date i.e., September 23, 2025**, may obtain the user ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- M/s. Makarand M. Joshi & Co. through its Designated Partner, Mr. Vaibhav Dandawate (Certificate of Practice No. 27947) and failing him Ms. Deepthi Kulkarni (Certificate of Practice No. 22502) has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the e-voting process in a fair and transparent manner.
- The results declared along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the websites of Company's RTA at <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> immediately after the declaration of the results by the Managing Director and Chief Executive Officer or person authorised by him, not later than forty-eight hours after the conclusion of the AGM.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Notes" in the Notice of Annual General Meeting. In case, you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com. Members are requested to address all correspondences, including queries regarding attending the AGM through VC/OAVM, dividend related matters (if any) or for any other matters, to the following: -

Particulars	National Securities Depository Limited	Unicommerce eSolutions Limited
Address	3 rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400051, India	M3M Urbana Business park, 9 th Floor Tower-B, Sector 67, Gurugram, Haryana-122001, India
Name & Designation	Ms. Pallavi Mhatre, Manager	Mr. Anil Kumar, Company Secretary
Tel.	1800 1020 990/1800 22 44 30	+91 888 7790 222
Email Id.	evoting@nsdl.co.in	complianceofficer@unicommerce.com

For and on behalf of the Board of Directors of **Unicommerce eSolutions Limited**
Sd/-

Date: September 8, 2025
Place: Gurugram

Anil Kumar
Company Secretary



यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या: L74140DL2012PLC230932

पंजीकृत कार्यालय: मेजनाइन फ्लोर, ए-83, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-III, नई दिल्ली-110020, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय: एम3एम अर्बाना बिजनेस पार्क, 9वीं मंजिल, टावर-बी, सेक्टर 67, गुरुग्राम, हरियाणा-122001, भारत
फोन: +91-888 7790 222, ईमेल: complianceofficer@unicommerce.com, वेबसाइट: www.unicommerce.com

14वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एलएड द्वारा सूचित किया जाता है कि यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड के सदस्यों की 14वीं (चौदहवीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") नीचे दिए गए विवरण के अनुसार, 1 सितंबर, 2025 की वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय संचालन हेतु आयोजित की जानी है:

बैठक की तिथि एवं समय	: मंगलवार, 30 सितंबर, 2025
बैठक का समय	: 10:30 बजे पूर्व. भा.मा.स.
बैठक का माध्यम	: वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 (सेबी (एलओडीआर)) के विनियम 36(1)(ए) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 101 और 136 के अनुसार, वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 के साथ एजीएम की सूचना 8 सितंबर, 2025 को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी गई थी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आगे "आरटीए" संदर्भित) के पास पंजीकृत हैं। 14वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.unicommerce.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात्, बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

अधिनियम के अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ पठित उसकी धारा 108, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी 19 सितंबर, 2024 के सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024, सेबी (एलओडीआर) के विनियम 44 और 7 अक्टूबर, 2024 के परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 के अनुपालन में, कंपनी ने अपने सदस्यों को नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (ई-वोटिंग) सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान की है। उपर्युक्त अधिनियम और नियमों के अनुसार आवश्यक विवरण निम्नानुसार है:-

- इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा वोट डालने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि मंगलवार, 23 सितंबर, 2025 है। ई-वोटिंग 3 (तीन) दिनों के लिए खुली रहेगी, जो **गुरुवार, 27 सितंबर, 2025 को सुबह 9:00 बजे (भा.मा.स.)** से शुरू होकर **सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.)** तक सभी शेयरधारकों के लिए खुली रहेगी, चाहे उनके शेयर भौतिक रूप में हों या डीमैट रूप में। उक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- वे सदस्य, जो वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है और उन्हें ऐसा करने से अन्याय प्रतिबंधित नहीं किया गया है, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे।
- जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।
- अधिनियम की धारा 91 और सेबी सूचीबद्धता विनियमों के विनियम 42 के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर हस्तांतरण बही बुधवार, 24 सितंबर, 2025 से मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।
- जिन सदस्यों ने एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर प्राप्त किए हैं और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2025 तक शेयर धारण कर रहे हैं, वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। इसके बाद, मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- मेसर्स नकरंद एम. जोशी एंड कंपनी को अपने नामित भागीदार, श्री वैभव दंडवते (प्रिविटस प्रमाणपत्र संख्या 27947) के माध्यम से और उनकी अनुपस्थिति में सुश्री दीप्ति कुलकर्णी (प्रिविटस प्रमाणपत्र संख्या 22502) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है।
- घोषित परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ, कंपनी के आरटीए की वेबसाइट <https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> पर प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्यकारी अधिकारी या उनके द्वारा अधिकृत व्यक्ति द्वारा परिणामों की घोषणा के तुरंत बाद, एजीएम के समापन के बाद अड़तालीस घंटे के भीतर डाल दिए जाएंगे।

ई-वोटिंग से संबंधित विस्तृत निर्देशों के लिए, सदस्य कृपया एजीएम की सूचना में "नोट्स" अनुभाग देखें। यदि आपके पास ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध [Frequently Asked Questions \(FAQs\)](#) तथा [e-voting manual](#) देख सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, लाभांश संबंधी मामलों (यदि कोई हों) या किसी अन्य मामले से संबंधित सभी पत्राचार निम्नलिखित से करें :-

विवरण	नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड	यूनिकॉमर्स ईसॉल्यूशंस लिमिटेड
पता	तीसरी मंजिल, नमन टॉवर, प्लॉट सी-32, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र-400051, भारत	एम3एम अर्बाना बिजनेस पार्क, 9वीं मंजिल, टावर-बी, सेक्टर 67, गुरुग्राम, हरियाणा-122001, भारत
नाम और पद	श्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक	श्री अनिल कुमार, कंपनी सचिव
फोन	1800 1020 990/1800 22 44 30	+91 888 7790 222
ईमेल आईडी	evoting@nsdl.co.in	complianceofficer@unicommerce.com

यूनिकॉमर्स ई-सॉल्यूशंस लिमिटेड के निदेशक मंडल की ओर से
हरस्ता, /-
अनिल कुमार
कंपनी सचिव

दिनांक: 8 सितंबर, 2025

स्थान: गुरुग्राम